
2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 1.A (Augustin Kůr) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 1.B (Alena Novotná) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 1.C (Markéta Dusilová) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 2.A (Kateřina Matoušková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 2.B (Iva Novotná) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 3.A (Věra Hončíková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 3.B (Vladimíra Bursíková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 4.A (Tereza Boučková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10
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13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 4.B (Eva Vanyová) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 5.A (Jitka Mošničková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10
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13:05-13:50
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13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 5.B (Jana Šachová) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 6.A (Hana Němečková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50
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13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 6.B (Václava Mašková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 7.A (Pavel Staněk) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 7.B (Kateřina Štemberková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 8.A (Pavel Sirotek) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40
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RjMa

Rj Mašk

M
Sta

Př
Kut
(Př)

Z
Li

Čj
Si

 S PČ1

Pč
Li (kuch)

 L PČ2

Pč
Li (kuch)

 S PČ1

Pč
Li (kuch)

 L PČ2

Pč
Li (kuch)

Čj
Šib

M
Sta

D
Li

Z
Li

AjŠt

Aj
Šk

AjPi

Aj
Jar

NjKř

Nj Kř
NjČa

Nj Čá
RjMa

Rj Mašk

Ch
Něm
(FyCh)

AjŠt

Aj
Šk

AjPi

Aj
Jar

Vz
Čá

Vo
Li

TP

TP La
TPV

TPV Gy

KoAj

KonA Jar (Aj)

PřPr

PVP Čá

TP

TP La
TPV

TPV Gy

KoAj

KonA Jar (Aj)

PřPr

PVP Čá

Hv
Gy

(hud)

AjŠt

Aj
Šk

AjPi

Aj
Jar

M
Sta

Fy
La

Čj
Si

Dív

Tv
Fakt (TV)

Chl

Tv
Šib

Dív

Tv
Fakt (TV)

Chl

Tv
Šib

M
Sta

Ch
Něm
(FyCh)

Př
Kut
(Př)

Čj
Šib

Fy
La

 S 

INF
Sta (PC1)

 L 

Vv
Nadv (atel)

 S 

INF
Sta (PC1)

 L 

Vv
Nadv (atel)



2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 8.B (Mgr Jan Liška) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40

P
o

n
d

ě
lí

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

NjKř

Nj Kř
NjČa

Nj Čá
RJMa

Rj Mašk

Ch
Něm
(FyCh)

M
La

Př
Kut
(Př)

Čj
Šib

M
La

Hv
Gy

(hud)

Čj
Šib

Fy
Něm
(FyCh)

AjSi

Aj
Si

AjPi

Aj
Jar

 S PČ1

Pč
Li (kuch)

 L PČ2

Pč
Li (kuch)

 S PČ1

Pč
Li (kuch)

 L PČ2

Pč
Li (kuch)

NjKř

Nj Kř
NjČa

Nj Čá
RJMa

Rj Mašk

Čj
Šib

AjSi

Aj
Si

AjPi

Aj
Jar

Ch
Něm
(FyCh)

M
La

TPV

TPV Gy
TP

TP La

KoAj

KonA Jar (Aj)

PřPr

PVP Čá

TPV

TPV Gy
TP

TP La

KoAj

KonA Jar (Aj)

PřPr

PVP Čá

Z
Li

AjSi

Aj
Si

AjPi

Aj
Jar

Fy
Něm
(FyCh)

D
Li

Vo
Li

Dív

Tv
Fakt (TV)

Chl

Tv
Šib

Dív

Tv
Fakt (TV)

Chl

Tv
Šib

Čj
Šib

M
La

Z
Li

Př
Kut
(Př)

Vz
Čá

 S 

Vv
Li (atel)

 L 

INF
Sta (PC1)

 S 

Vv
Li (atel)

 L 

INF
Sta (PC1)

2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 9.A (Štěpánka Kuthanová) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40

P
o

n
d

ě
lí

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

Ch
Kut

(FyCh)

NjKř

Nj Kř
NjČa

Nj Čá
RjMa

Rj Mašk

M
Sta

Čj
Mašk

M
Sta

Hv
Gy, Mašk

(hud)

D
Šib

INF
La

(PC1)

AjŠt

Aj
Jar

AjPi

Aj
Pí

MV
Šib

PřPr

PVP Čá
KoAj

KonA Jar (Aj)

Bad

Bad Kut

TaP

TPV Gy

PřPr

PVP Čá
KoAj

KonA Jar (Aj)

Bad

Bad Kut

TaP

TPV Gy

Fy
Něm
(FyCh)

NjKř

Nj Kř
NjČa

Nj Čá
RjMa

Rj Mašk

D
Šib

AjŠt

Aj
Jar

AjPi

Aj
Pí

M
Sta

Z
Li

Čj
Mašk

Ch
Kut

(FyCh)

AjŠt

Aj
Jar

AjPi

Aj
Pí

M
Sta

Vo
Sta

 S 

Vv
Nadv (atel)

 L 

Pč
Kut

 S 

Vv
Nadv (atel)

 L 

Pč
Kut

Fy
Něm
(FyCh)

Čj
Mašk

M
Sta

Čj
Mašk

Př
Fakt
(Př)

Dív

Tv
Fakt (TV)

TvCh

Tv
Šib

Dív

Tv
Fakt (TV)

TvCh

Tv
Šib



2. ZÁKLADNÍ  ŠKOLA - ŠKOLA PROPOJENÍ  SEDLČANY, PŘÍKRÁ 67 9.B (Eva Jiráková) (druhý st Jitka)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:40-13:25

6b
12:35-13:20

7b
13:25-14:10

7
13:05-13:50

8
13:55-14:40

P
o

n
d

ě
lí

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

Čj
Jir

RjMa

Rj Mašk

NjKř

Nj Kř
NjČa

Nj Čá

M
Něm

Vo
Sta

Fy
Něm
(FyCh)

M
Něm

INF
La

(PC1)

Čj
Jir

AjSi

Aj
Si

AjPi

Aj
Pí

Z
Li

Bad

Bad Kut
TaP

TPV Gy

KoAj

KonA Jar (Aj)

PřPr

PVP Čá

Bad

Bad Kut
TaP

TPV Gy

KoAj

KonA Jar (Aj)

PřPr

PVP Čá

Čj
Jir

RjMa

Rj Mašk

NjKř

Nj Kř
NjČa

Nj Čá

M
Něm

AjSi

Aj
Si

AjPi

Aj
Pí

M
Něm

Ch
Kut

(FyCh)

Čj
Jir

D
Jir

AjSi

Aj
Si

AjPi

Aj
Pí

Hv
Gy, Mašk

(hud)

Ch
Kut

 S 

Pč
Kut

 L 

Vv
Nadv (atel)

 S 

Pč
Kut

 L 

Vv
Nadv (atel)

Př
Fakt
(Př)

MV
Šib

M
Něm

Fy
Něm
(FyCh)

D
Jir

Dív

Tv
Fakt (TV)

TvCh

Tv
Šib

Dív

Tv
Fakt (TV)

TvCh

Tv
Šib


